Zpracování aktualizace znaleckého posudku je žádáno z důvodu provedení dražby při likvidaci 

pozůstalosti.  

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám 

polohy nemovitostí se obvyklá cena oceňovaných nemovitých věcí k datu 04.07.2025 

určuje po zaokrouhlení částkou ve výši 

935.000,- Kč 

Slovy: Devětsettřicetpěttisíc Kč 

V y p r a c o v a l : 

XP invest, s. r. o. - znalecká kancelář  

v oboru ekonomika, ceny a odhady – nemovitosti 

Martin Svoboda, Martin Málek, František Kořínek 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

Tel.: +420737858334 

Email: info@xpinvest.cz